
KOMUNIKATWD PP nr 2/2024/2025
z posiedzenia Komisji Dyscypliny MZPN Podokręgu Gorlice

w dniu 11.09.2024 r.

Komisja Dyscypliny MZPN Podokręg Gorlice, w składzie:
Jerzy Dziedziak - Przewodniczący KD, Paweł Nikiel, Piotr Firlit

orzeka co następuje:

Lp. Obwiniony Przewinienie
dyscyplinarne

Mecz, którego dotyczy
sprawa

Orzeczenie Podstawa prawna Uzasadnienie

1 Radosław G.
(zawodnik KS

Temida)

Wybitnie niesportowe
zachowanie.

KS Temida - KS
Podhalanin Biecz
28.07.2024 r.

Kara dyskwalifikacji w
wymiarze 6 meczów
Pucharu Polski.

art. 49, art. 69 par.2.1.2)
, art. 76 Regulaminu

Dyscyplinarnego PZPN

Kara jako następstwo
wybitnie niesportowego
zachowania w trakcie meczu
- obrażanie słowami i gestami
kibiców KS Biecz
(zachowanie niedostrzeżone
przez sędziego meczu).
Zawodnik Radosław G.
złożył stosowne wyjaśnienia,
wyraził skruchę i przeprosił
za swoje zachowanie, co
Komisja Dyscyplinarna
uwzględniła przy
wymierzaniu kary.
Ustalono na podstawie
pisemnych wniosków KS
Biecz i Przewodniczącego
Komisji Sędziowskiej PPN
Gorlice oraz wyjaśnień
uzyskanych w ramach
przeprowadzonego
postępowania.



2 Radosław G.
(sędzia KS
Gorlice)

Nieetyczne zachowanie
podczas zawodów
Pucharu Polski
występując jako

zawodnik.

KS Temida - KS
Podhalanin Biecz
28.07.2024 r.

Kara zasadnicza - kara
dyskwalifikacji w
wymiarze 1 roku, w tym:
5 miesięcy bezwzględnej
dyskwalifikacji i
zawieszenia w prawach
sędziego oraz 7
miesięcy kary
dyskwalifikacji w
zawieszeniu na okres
próby do dnia
31.12.2025 r. . Kara
biegnie od dnia
29.07.2024 r. .

art. 110 par.1.2b) i 2c)
Regulaminu

Dyscyplinarnego PZPN

Kara za rażące naruszenie
przepisów prawa
związkowego i norm
etyczno-moralnych
obowiązujących w piłce
nożnej



3 Jakub L.
KS Biecz
(zawodnik)

Wybitnie niesportowe
zachowanie

KS Temida - KS
Podhalanin Biecz
28.07.2024 r.

Kara dyskwalifikacji: 4
mecze w Pucharze
Polski.

art. 49 i art. 61
par.2.1.2)

Regulaminu
Dyscyplinarnego PZPN

Kara jako następstwo
wybitnie niesportowego
zachowania w przerwie
meczu (uderzenie w drzwi
wejściowe do obiektu i
spowodowanie ich
uszkodzeń).
Zawodnik Jakub L.. złożył
stosowne wyjaśnienia,
wyraził skruchę, przeprosił za
swoje zachowanie i
zobowiązał się do usunięcia
skutków wyrządzonej szkody,
co
Komisja Dyscyplinarna
wzięła pod uwagę przy
orzekaniu kary, jednocześnie
zobowiązując ukaranego do
poniesienia kosztów naprawy
wyrządzonej szkody w
terminie 7 dni od daty
orzeczenia kary.
Ustalono na podstawie
sprawozdania sędziego
meczu, wniosku Wydziału
Gier PPN Gorlice oraz
wyjaśnień uzyskanych w
ramach przeprowadzonego
postępowania.



4
KS Temida
(drużyna)

Niedopełnienie
obowiązków
określonych w
regulaminie odnośnie
utrzymania porządku i
spokoju w obrębie
obiektu sportowego.

KS Temida - KS
Podhalanin Biecz
28.07.2024 r

Kara finansowa: 200 zł. art. 64 § 1 i § 2
Regulaminu

Dyscyplinarnego PZPN
w związku z § 1 pkt. 2
Regulaminu Rozgrywek

o Puchar Polski na
szczeblu MZPN na

sezon 2023/2024. Kara
pieniężna na podstawie
art. 2 § 1 pkt. 11.1 i

11.19 Uchwały Zarządu
MZPN w Krakowie w
sprawie wysokości

opłat, kar pieniężnych,
ryczałtów

transferowych, kaucji
oraz opłat licencyjnych

Kara jako następstwo braku
należytej ilości
oznakowanych służb
porządkowych.

.

Pouczenie: Na podstawie art. 144 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN, od orzeczenia organu dyscyplinarnego I instancji, kończącego postępowanie w sprawie, przysługuje odwołanie do organu II instancji w terminie 7 dni. Odwołanie wnosi się za
pośrednictwem organu, który wydał zaskarżone orzeczenie dyscyplinarne do organu II instancji (Związkowa Komisja Odwoławcza MZPN, ul. Solskiego 1, 31-216 Kraków). Rozpatrzenie odwołania jest uzależnione od wpłacenia wraz ze złożonym
odwołaniem kaucji pieniężnej w wysokości określonej w art. 145 § 1 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN, tj. 350 zł (dla osób fizycznych), 150 zł (dla klubów IV ligi i klas niższych).

Przewodniczący Komisji Dyscypliny
MZPN Podokręgu Gorlice

mgr Jerzy Dziedziak


